[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2023   №  15
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
Администрация Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 15.07.2009 № 17 «Об утверждения временного положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;

- . постановление Главы муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.11.2009 № 23 «О внесении изменений в постановление № 17 от 15.06.2009 г. «Об утверждения временного положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области

Т.В. Попкова